^e Ad Sup. f. Sacr. 7. de Sacr.

^f Quamvis autem absolutio fæcotoris
alieni beneficii sit dispensatio, tamen
non potest non potest esse, secun-

d. 4. q. 16.

^g Quamvis autem absolutio fæcotoris
non potest non potest esse, secun-

d. 4. q. 19.

^h Quamvis autem absolutio fæcotoris
non potest non potest esse, secun-

d. 4. q. 20.

ⁱ Quamvis autem absolutio fæcotoris
non potest non potest esse, secun-

d. 4. q. 21.

non est solum nudum ministerium vel
annuntianum Evangelium, vel decla-
randi remissa esse peccata, sed adin-
fir actus judicialis, quo ab ipso,
velut a iudice sententia pronuntiatur;
atque ideo non debet pignorum adeo
fidei de sua ipsis fidei blandiri, ut etiam
(f) si nulla illi adsit contritio,
aut sacerdoti animis serio agendi &
vere absolvendi desit; putet tamen se,
proper suam solum fidem, vere &
coram Deo esse absolutum; nec enim
fides sine Penitentia remissionem ul-
lum peccatorum praestaret: nec is es-
set, nisi salutis sua negligenteris,
& qui sacerdotem joco se absolventem
cognosceret; & non solum, serio agen-
tem, fedulo requireret.

REMISSIONES.

* Vide P. Valer. Reginald. in praxi for
ti pénit. lib. I. c. 1. P. Egid. de Sacram. tom.

P Qui Sacerdotem joco se absolventem,
¶ c.) Vide P. Henr. in sum. lib. 4. c. 1.
§. 6. lit. N.

C A P U T VII.

De casuum reservatione.

Quoniam igitur natura & ratio
judicis illud exposcit, ut sen-
tentia in subditos dimitat feratur:
a. si Episcopus, de
ponit, in 6.
(4) persiculum semper in Ecclesiis Dei
fuit, & verissimum esse Synodus
hunc confirmat, nullum momenti ab-

hac communia, nonne modicam
solutionem eam eis debere, quam Sa-
cerdos in eum profet, in quem or-
dinariam aut subdelegat non habet
iurisdictionem. Magnopere vero ad
Christiani p[ro]p[ri]i disciplinam pertine-
nt, sanctissimi Patribus nostris vistos
est, ut atrociora quadam & gravio-
ra crimina non a quibusvis i. sed a
summis dumtaxat sacerdotibus absolv-
entur; (b) unde inde Pontifices
et c. si quis
studine, Max. pro suprema potestate,
in 27. q. 4. c.
ha quaest.

DECLARATIONS.

1. Sed a summis duntaxat sacerdotibus
solventur. Idem etiam possunt Prae-
dicti Regulares in Regulares sibi subjectos
et inferiores Episcopis secularibus, qui ha-
bent jurisdictionem, quasi Episcopalem in
eoco, & multi diocesis, nec ipsis, nec eorum
rediti substanti.

2. Excommunicatio cuiusvis annexa (p. 2).
non possunt esse privilegia; praeterea ex illo, quod *Mare magnum* appellantur, eis consilii, ab aliisque reverentibus, qui calibus, quos Episcopus sibi reservaverat, nec possunt absolvere ab castratione, etiam in exteriori, quam in interiori foto, qui incideat videatur in bullam *Cœlestium Domini*. At omnes, qui audiunt confirmationem possunt absolvere a calibus Episcopi, reservatis virtute. Bulla Jubilee indicti anno Pontificis cum facultate absolvendi quinque anniversariis referuntur. Secundum

quas criminum graviores suo poterunt pecuniarji judicio reservare . Ne quia dubitandum est , quando omnia , que a Deo sunt , ordinata sunt , quin & hoc idem (e) Episcopis omnibus in sua cuigus diocesi in edificacionem tamen , non in destructionem licet , pro illis in subditos tradita supra reliquos inferiores sacerdotes autoritate , praefatum quod illa , quisbus excommunicatis censura annexa est . Hanc autem delictorum reservationem , confonum est divine auctoritati , non tantum in externa ,

m., d.
d. con-
zest. a
nc. es-
quicim-
e, co-
. in 6.
2. co-
. in
eta.c.
dom-
um,
xir,
er. re-
em sim-
om 13.
vid. So-
. c.6.p.
atrimo-
um,

di Apofonice, etiam in Bulla Cenz Domini: sed hoc non contigit ipsi virtute privilegiorum, & facultatum perpetuo consularium ipsius Regulorum & Confraternitatis, ut papa Rofani, & aliorum piissimorum locorum: ut in libro literatum sed. 143. comprehendantur etiam exempli, non autem, qui sunt nullius dreecels, quæ ut supra, possunt referante sibi causas.

3. *Culpidosum fuit fui.*) Congregatio

confut, Sacerdotem aliquo idoneum, si tam ad audiendas confessiones approbat non sit iuxta cap. 15. *Sess. 23.* non posse valide a precibus mortalibus absolvere premitentem in articulo mortis constitutum, ubi Parochus prefens jam perhibetur, *Sess. 24.* de Sacram. *Penitentia.* & de *reservatione*, paracutique si immuni audire confessorem, illucmque absolvete, neque ulla subiicit causa Parochum ipsum reu-
fandi.

4. *Argue ideo omnes Sacerdotes.*) Eriamini isti Sacerdotes excommunicati, & denunciati, extra quem articulum, seilicet mortis, cum nihil possit, graviter etiam peccant, excommunicacionem incurvant.

Regulare per privilegium, quod Ma-
te magnum vocatur, facultatem non habent
absolvendi Penitentes; in easibus Episcopis
reservatis. Quamobrem neque Mendican-
tes, neque Jejuni, neque ali vigore Ma-
gni Matris absolvete possunt a casibus refer-
tis Episcopo.

Confessores in vim privilegiorum Rôfia-
nii non abvolunt confessores a causis re-
servatis Episcopo, nisi privata ipsa talia
habeant faciliorem, vel sicut obiecta,
vel confirmata post Concilium Fidic.
Quare fratres Mendicantes & cusejantes ordi-
nis Regularis, in vim privilegiorum, non
abvolunt a causis Episcopi referari.
Congregatio censuit Anno 1537. die 20.
Jan. Episcopum posse aduersus eos, qui
temporibus ad Ecclesias latentes confundit &
Eucharistiam lumen neglexerint, etiam que
ad excommunicacionem protendeat:
et hoc est. *Omnis utrinque sexus, de pauci-*
truis, ab Ecclesiis velut ascendens, ea ta-
nentia pena difficit ad Excommunicationem,
juxta Covar. in aliâ massâ & festâ,
excomuni. Episcopus ergo pacet aggrevare
penas a jure communis hancit, quia cum
tales confessiones & excommunicationes negli-
gettes, mortales peccate, ab Episcopo
excommunicantur postea. Quia statim eam
deinde Congregatio eadem censuit Episcopum
alibus post latentes penas poenitentia-
puniatias pro loco applicandas, impone

osie, cum int a iugando magis timeatur. Veruntamen eadem Congregatio die super ista censuit non expedire, ut Episcopos ibi reservet absolutionem eorum, qui temporibus sic confusit neglicant confitent & communicate.

Congregatio Concilii censuit, illos, qui
offensiones audient, posse virtute Jubilari
dicti a summis Pontificibus cum facultate
absolvendi a quibuscunque casibus, absolve-
re a casibus Episcoporum referens, sed non vir-
tute privilegiorum Regularibus, seu contra-
eritatis concordiarum.

An qui fener in uno tempore Paefatis
peccata fuerit confessus paenitentiaro depa-
rato, in vim decreti Concilii Tridentini cap.
1. sess. 18. dicatur confessio praecerto Ecclae
contento in c. *Omnis utriusque sexus ex-
trav. de panis. & remiss. Omnes illustriss.*
Dominii fuerint illius sententia, ut videatur
acutissime.

Congregatio Concilii censuit, non posse Regulates absolvere a casibus Episcopo teles-
tatis, in vim privilegiorum eis ante Con-
cilium concessorum, neque audire confessio-
nes perlonatum fœcularium, nisi prius fuerint
approbatæ ab Ordinario.

REMISSIONES.

a Vide P. Henr. in sum. lib. 6. cap. 9. §.
P. Valer. Regin. in praxi fori pñ. lib. 1.
n. 25. P. Egid. de Coninck de Sacr. & cense
tom. 2. disp. 8. a n. 75.

A Cura nibil passus in cibis suis referatur. **V**a
Cardinalium Congregatio excepit
Regulares per privilegium, quod Mare mag-
norum vocatur, facultatem non habent reman-
deri penitentes a cibis Episcopis refer-
atis, reflecti Fr. Lud. Bja reponit cibum con-
tra 2. cap. 2. in 1. fin. **V**nde Quoniam, p. 3.
cap. 2. in fin. usci non tam, qui etiam se
solvi, postea per Greg. XIII. illi specia-
litate conceduntur, ut possint ab solvendo, et
hanc conditione fuisse vix vocis oracu-
lo factam Patria Societatis Iesu, eaque
per communicationem gaudent omnes Mon-
achae & multi sapientissimi Doctores
indistincte tenent, Concilium in praecitum non
intendere derogare antiquo Regulam prae-
vulgo, quod iuri communia in electu
debet ratione favoris, sicut & iuris conservati-
& posse Regulares ab solvendo a reverentia
Episcopio cibum ex post Concil. Trida-
chii opinione subscrivere. **F**erentio, in
lib. 6. cap. 8. & 9. P. Mart. Dis. disquis. 1. p. 10.
lib. 6. cap. 1. secundum in med. pag. min. lxxvii
Fri. Eman. q. Reg. rom. i. q. 61. art. 1. p. 2.
lib. 6. cap. 1. secundum in med. pag. min. lxxvii
Fri. Eman. q. Reg. rom. i. q. 61. art. 1. p. 2.

Quod

7 Quod penitentia vigore facultatis a lum-
mo Pontifice concessa Societati cum clau-
si, ut ingredens in talium Societatem
possit absolvitur ab omnibus casibus, etiam
Sedi Apostoli, referatis, valeat etiam ab-
solvi a quibuscumque referatis Episcop-
tam a iure, quam ab homine, resolvit F.
Lud. Beata respons. casum conf. p. 2. casin 21.
per secum.

³ Quin hoc idem Episcopis omnibus in sua cuique diocesi, in adiutoriis ratiōne, non in deſtrictiōne, &c. Polle Episcopum revereſt libi calus plus minūſe, juxta mōjorē, yel minorē Confessariū, quos in sua diocesi habet, idoneitatem, capacitatem & conditionem resolvit Zerol. in praxi Eps. p. 1. verb. Casus referuntur, pag. 33.

Utrum sicut Episcopus per hunc textum dispensari in omnibus irregulatitudibus, & suspensionibus ex delicto occulto provocatiis, nisi sine ad forum contentiose deducatur, & nisi ex homicidio voluntario proveniant, ita etiam possint Abbatibus habentes jurisdictionem quali Episcopalem dispensari? Affirmat Flores var. lib. 3. quæst. 24. numm. 18.

*¶ Veritatem pie admodum, &c.) Vide Syst.
de Sacram. in genere, lib. 2. c. 8. q. 2. art. 2. vers.
Secunda, in fine.*

Et nullus fit reverendus in articulo misericordia, &c. Vide Navar. conf. 15 de peccatis. Et remissi. P. Azor. inflati. moral. part. 1. lib. 3. cap. 15. pag. 759. Navar. in princeps de penitentiis. dicit. A. Azavedo. lib. 5. cap. 5. usq. Etiam tamen servitius iste lib. 1. novis Recop. Gutierrez. Canon. lib. 1. cap. 1. num. 58. 52. 65. 67. 73. 75. 77. 79. 81. 83. 85. 87. 89. 91. 93. 95. 97. 99. 101. 103. 105. 107. 109. 111. 113. 115. 117. 119. 121. 123. 125. 127. 129. 131. 133. 135. 137. 139. 141. 143. 145. 147. 149. 151. 153. 155. 157. 159. 161. 163. 165. 167. 169. 171. 173. 175. 177. 179. 181. 183. 185. 187. 189. 191. 193. 195. 197. 199. 201. 203. 205. 207. 209. 211. 213. 215. 217. 219. 221. 223. 225. 227. 229. 231. 233. 235. 237. 239. 241. 243. 245. 247. 249. 251. 253. 255. 257. 259. 261. 263. 265. 267. 269. 271. 273. 275. 277. 279. 281. 283. 285. 287. 289. 291. 293. 295. 297. 299. 301. 303. 305. 307. 309. 311. 313. 315. 317. 319. 321. 323. 325. 327. 329. 331. 333. 335. 337. 339. 341. 343. 345. 347. 349. 351. 353. 355. 357. 359. 361. 363. 365. 367. 369. 371. 373. 375. 377. 379. 381. 383. 385. 387. 389. 391. 393. 395. 397. 399. 401. 403. 405. 407. 409. 411. 413. 415. 417. 419. 421. 423. 425. 427. 429. 431. 433. 435. 437. 439. 441. 443. 445. 447. 449. 451. 453. 455. 457. 459. 461. 463. 465. 467. 469. 471. 473. 475. 477. 479. 481. 483. 485. 487. 489. 491. 493. 495. 497. 499. 501. 503. 505. 507. 509. 511. 513. 515. 517. 519. 521. 523. 525. 527. 529. 531. 533. 535. 537. 539. 541. 543. 545. 547. 549. 551. 553. 555. 557. 559. 561. 563. 565. 567. 569. 571. 573. 575. 577. 579. 581. 583. 585. 587. 589. 591. 593. 595. 597. 599. 601. 603. 605. 607. 609. 611. 613. 615. 617. 619. 621. 623. 625. 627. 629. 631. 633. 635. 637. 639. 641. 643. 645. 647. 649. 651. 653. 655. 657. 659. 661. 663. 665. 667. 669. 671. 673. 675. 677. 679. 681. 683. 685. 687. 689. 691. 693. 695. 697. 699. 701. 703. 705. 707. 709. 711. 713. 715. 717. 719. 721. 723. 725. 727. 729. 731. 733. 735. 737. 739. 741. 743. 745. 747. 749. 751. 753. 755. 757. 759. 761. 763. 765. 767. 769. 771. 773. 775. 777. 779. 781. 783. 785. 787. 789. 791. 793. 795. 797. 799. 801. 803. 805. 807. 809. 811. 813. 815. 817. 819. 821. 823. 825. 827. 829. 831. 833. 835. 837. 839. 841. 843. 845. 847. 849. 851. 853. 855. 857. 859. 861. 863. 865. 867. 869. 871. 873. 875. 877. 879. 881. 883. 885. 887. 889. 891. 893. 895. 897. 899. 901. 903. 905. 907. 909. 911. 913. 915. 917. 919. 921. 923. 925. 927. 929. 931. 933. 935. 937. 939.